[bookmark: sub_10114]
СОВЕТ   ЗАССОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
ЛАБИНСКОГО   РАЙОНА
(третий созыв)

                                                         РЕШЕНИЕ
14 августа 2018 года	                №  165/56
	станица Зассовская

О внесении изменения в решение Совета Зассовского сельского поселения Лабинского района от 28 ноября  2012 года № 121/53 «О муниципальной службе в Зассовском сельском поселении
Лабинского района»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта  в соответствие с требованиями Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ  «О муниципальной службе в Российской Федерации», Совет Зассовского сельского поселения Лабинского района РЕШИЛ:
1. Абзац 2 части 2  статьи 1 приложения № 4 «Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в Зассовском  сельском поселении Лабинского района» решения Совета Зассовского сельского поселения от 28 ноября 2012 года № 121/53 «О муниципальной службе в Зассовском сельском поселении Лабинского района» дополнить предложением следующего содержания: «В случае проведения конкурса на замещение должности руководителя территориального органа местной администрации, на который возлагается осуществление части полномочий местной администрации в сельских населенных пунктах, расположенных в поселении, в состав конкурсной комиссии включаются кандидатуры, выдвинутые сходом граждан в каждом из этих сельских населенных пунктов».
2. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Зассовского сельского
поселения Лабинского района                                                   С. В. Суховеев